ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения жалобы № 48-04-18.1/17 на действия организатора торгов и об отложении рассмотрения жалобы № 48-04-18.1/17 на действия организатора торгов

20 сентября 2017 года г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции (далее — Комиссия), изучив материалы жалобы № 48-04-18.1/17,

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее Челябинское УФАС России) поступила жалоба <...> (далее - Заявитель) от 11.09.2017 вх. № 11809, на действия организатора торгов - конкурсного управляющего <...> при проведении торгов посредством публичного предложения по продаже имущества должника МП «ЖРЭУ №1 г. Магнитогорска» (№ РАД-110877, № РАД-110878), размещенных на сайте www.lot-online.ru.

Уведомлением от 14.09.2017 о поступлении жалобы на действия организатора торгов рассмотрение жалобы назначено на 20 сентября 2017 года на 14 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.

В связи с необходимостью получения дополнительных документов и информации, в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите конкуренции

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Продлить срок принятия решения по жалобе № 48-04-18.1/17 до **29 сентября 2017 года.**
- 2. Рассмотрение жалобы № 48-04-18.1/17 отложить.
- 3. Назначить рассмотрение жалобы № 48-04-18.1/17 на **28 сентября 2017 года в 14 часов 30 минут** по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 318.
- 4. Организатору торгов конкурсному управляющему <...>, в срок до 25 сентября 2017 года представить в Челябинское УФАС России следующие документы (информацию):
- 1) информацию о том, заключены ли договоры по результатам проведения торгов (№ РАД-110877, № РАД-110878), с приложением подтверждающих документов (копий договоров);

- 2) выписку (с отметкой банка) со специального счета должника, подтверждающую получение задатков от участников торгов (№ РАД-110877, № РАД-110878), с указанием сумм задатков, поступивших от участников торгов;
- 3) иную информацию (документы), имеющие отношение к рассматриваемому вопросу.

Определение направляется посредством почтовой или факсимильной связи либо электронной почты (часть 11 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции).